08 / 2020
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ ДЛЯ СВАРКИ
magmaweld.ru
(+90) 444 93 53
(+90) 538 927 12 62
Бренд Magmaweld является ведущей маркой сварочной продукции в структуре Акционерной компании «Заимоглу Холдинг А.Ш. /Zaimoğlu
Holding A.Ş./. Компания «Эрликон Кайнак Элекродлары ве Санайи А.Ш.» /Oerlikon Kaynak Elektrodları ve Sanayi A.Ş./, являющаяся старейшей

8320200250
16
АБРАЗИВЫ
Отрезные круги MAGMACUT INOX PRO пригодны для резки тонкого листового
металла из нержавеющей стали (inox), а также труб и пластин из нержавеющей
стали. Эта продукция, имеющая специальную зернистость и твердую структуру,
демонстрирует высокую эффективность при резке материалов из нержавеющей
стали.
INOX
НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ
INOX
PRO
INOX
PRO
813MP11511 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 40025
813MP12511 125 x 1,0 x 22,23
Плоский    T41
Плоский    T41
Плоский    T41
Плоский    T41
5" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 40025
813MP18016 180 x 1,6 x 22,23 7" x 1/16" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 32040
813MP23019 230 x 1,9 x 22,23 9" x 1/13" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 12030
Отрезные круги MAGMACUT пригодны для сварных производственных процессов,
обработки тонкого листового металла, профилей, труб и всех видов
конструкционной стали (ST 37, 42, 52). Благодаря прочной конструкции
обеспечивается длительный срок службы и экономия времени в процессах резки.
Отрезные круги
MAGMACUT
METAЛЛ
СТАЛЬ
INOX
НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ
Отрезные круги
MAGMACUT
Код
продукции Категория Размеры Класс
качества
Скорость
вращения
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
таре,шт.
813M111521 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF макс. 13300 об./мин 40050Плоский    T41
813M112521 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF макс. 12250 об./мин 40050Плоский    T41
813M111531 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 13300 об./мин 20050Плоский    T41
813M112531 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 12250 об./мин 20050Плоский    T41
813M118031 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 8500 об./мин 15025Плоский    T41
813M118032 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 8500 об./мин 15025Вогнутый  T42
813M123031 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 6650 об./мин 10025Плоский    T41
813M123032 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 6650 об./мин 10025Вогнутый  T42
813M111511 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX A 60 T BF макс. 13300 об./мин 40025Плоский    T41
813M111522 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF макс. 13300 об./мин 40050Вогнутый  T42
813M111532 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 13300 об./мин 20050Вогнутый  T42
813M112532 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF макс. 12250 об./мин 20050Вогнутый  T42
813M112522 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF макс. 12250 об./мин 40050Вогнутый  T42
макс. 13300 об./мин
макс. 12250 об./мин
макс.  8500 об./мин
макс.  6650 об./мин

Шлифовальные круги MAGMAGRIND обеспечивают эффективную обработку облоя
и сварного валика и используются для шлифования низко- и высоколегированной
стали, твердой и мягкой стали, а также материалов из нержавеющей стали.
Лепестковые диски MAGMAFLAP разной зернистости обеспечивают эффективную
зачистку поверхностей таких материалов, как сварные металлы, легированная и
нелегированная сталь, нержавеющая сталь и пр. Эффективной работе способствуют
длительный срок службы и качество поверхности.
Шлифовальные круги
MAGMAGRIND
Лепестковые диски
MAGMAFLAP
METAЛЛ
СТАЛЬ
METAЛЛ
СТАЛЬ
813M211567 115 x 6,0 x 22,23 4 1/2" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF макс. 13300 об./мин 10025T27
813M212567 125 x 6,0 x 22,23 5" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF макс. 12250 об./мин 10025T27
813M218067 180 x 6,0 x 22,23 7" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF макс. 8500 об./мин 6025T27
813M218087 180 x 8,0 x 22,23 7" x 5/16" x 7/8" A 24 R BF макс. 8500 об./мин 6010T27
813M223067 230 x 6,0 x 22,23 9" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF макс. 6650 об./мин 4010T27
813M31154A 115 x 22 Konik 40 P макс. 13300 об./мин 18010AO FLAP
813M31156A 115 x 22 Konik 60 P макс. 13300 об./мин 18010AO FLAP
813M31158A 115 x 22 Konik 80 P макс. 13300 об./мин 18010AO FLAP
813M31154Z 115 x 22 Konik 40 P макс. 13300 об./мин 18010ZR FLAP
813M31156Z 115 x 22 Konik 60 P макс. 13300 об./мин 18010ZR FLAP
813M31158Z 115 x 22 Konik 80 P макс. 13300 об./мин 18010ZR FLAP
813M31254A 125 x 22 Konik 40 P макс. 12250 об./мин 18010AO FLAP
813M31256A 125 x 22 Konik 60 P макс. 12250 об./мин 18010AO FLAP
813M31258A 125 x 22 Konik 80 P макс. 12250 об./мин 18010AO FLAP
813M31254Z 125 x 22 Konik 40 P макс. 12250 об./мин 18010ZR FLAP
813M31256Z 125 x 22 Konik 60 P макс. 12250 об./мин 18010ZR FLAP
813M31258Z 125 x 22 Konik 80 P макс. 12250 об./мин 18010ZR FLAP
Код
продукции Категория Размеры Класс
качества
Скорость